PUCHARU POLSKI W NARCIARSTWII
WYSOKOGORSKIM W ROKU 201

Poz

10

10

12

13

Nazwisko, Imie

Popielarski Jakub
Jarmolski Tomasz
Elantkowski Jan
Karpiel Klemens
Sawicki Kacper

Gontar Julian

kadetka

Majerczyk Julia

Rzgsa Franciszek

Wojciechowski Krzysztof

Sliwiriski Oskar

Brzeska Ewa

Pietka Marcin
Wargocki Mariusz
Karpierz Karol
Krygowski Piotr
Brzeski Tomasz
Trznadel Maciej
Juszczak Artur
Katuza Jerzy
Kiettyka Zbigniew
Bruzda Adam
Drzygata Krzysztof
Knura Aleksander

Kuziel Rafat

Rocznik Kategoria

2001 kadet
2000 kadet
2000 kadet
2001 kadet
2000 kadet

2002 kadet

2000 kadetka

1999 junior
1999 junior

1999 junior

1998 juniorka

1978 senior
1970 weteran
1993 senior
1985 senior
1972 weteran
1972 weteran
1977 senior
1986 senior
1976 weteran
1973 weteran
1968 weteran
1982 senior

1983 senior

Klub

Kw bielsko biala

TKN Tatra Team

TKN Tatra Team

TKN Tatra Team

TKN Tatra Team

TKN Tatra Team

TKN Tatra Team

KS Kandahar/GOPR Beskidy

KW Zakopane
TKN TATRA TEAM
Polar Sport team
TKN TATRA TEAM
KS Kandahar

KW Jastrzebie-Zdroj

KW Gliwice
KS Kandahar
Gopr Walbrzych

KW Jastrzebie - Zdroj

Miasto

Zakopane

Bielsko-biata

Zakopane

Koscielisko

Warszawa

Bukowina Tatrzanska

Zakopane
Zakopane

Krakéw

Roczyny

Ostrowsko

Krakéw

Bytom
Jastrzebie - Zdrdj
Bielsko-Biata
Gliwice
Oswiecim
tomnica
Potomia

Krakéw

Skrzyczne Pilsko Oppenheim KW Zakopane Suma

95 95
90 90
100
100
#100

100

95

90

#100

95 95
79 95
86 79
64 79
100 100
71 74
72 86
69 69
62 68
57 69
82 90
58 66
48 65

90

86

100

95

82

100

95

100

82

76

79

95

71

58

65

69

64

56

59

86

82

100

90

95

#100

#95

100

95

86

79

76

71

70

67

64

82

54

57

366

348

300

285

95

82

200

190

90

390

351

327

301

295

292

287

273

266

254

254

234

229



14

15

16

17

17

19

19

21

22

22

24

25

26

27

28

29

29

29

32

33

34

35

36

37

38

39

39

41

42

42

44

45

46

46

46

49

Teijeiro Daniel
Gozdzik Marek
Sobczyk Przemystaw
Mikotajczyk Tyberiusz
Dzieniszewski Michat
Golec Barttomiej
Bratek Olgierd

Knap Mateusz

Petka Tomasz

Thier Dominik
Myslinski Jan
Rzeszétko Marcin
Topér Zbigniew
Kilarski Marek
Stowik Krzysztof
Hatadyna Dariusz
Obarzanowski Michat
Sobdl Mirek

Gorski Marcin
Wiewidra Zbigniew
Elantkowski Pawet
Strus Marcin

Olma Przemystaw
Badura Wojtek
Bargiel Andrzej
Gracz Bogustaw
Wojciechowski Krzysztof
Sawicki Szymon
Laska Michat
Marasek Andrzej
Prusak Piotr

Kozuch Piotr
KASZYCA PAWEL
Nowinski Wojciech
Synowski Tomasz

Batas Rafat

1981 senior

1977 senior

1978 senior

1977 senior

1987 senior

1979 senior

1977 senior

1996 senior

1984 senior

1978 senior

1985 senior

1990 senior

1981 senior

1975 weteran

1981 senior

1975 weteran

1978 senior

1976 weteran

1968 weteran

1982 senior

1973 weteran

1980 senior

1978 senior

1967 weteran

1988 senior

1977 senior

1999 senior

1975 weteran

1987 senior

1981 senior

1984 senior

1971 weteran

1978 senior

1986 senior

1972 weteran

1990 senior

KS Kandahar
DKS 7 Séwek
KW Zakopane

KS Kandahar

KS Kandahar

KS Kandahar

KS Kandahar/Scarpa Team
Polska

KS Kandahar

KS Kandahar

KW Zakopane

KS Kandahar

KS Kandahar/
The North Face

Strzatka

KP PSP Zywiec

KW Krakéw

KS Kandahar

TKN TATRA TEAM

TKN TATRA TEAM
TKN TATRA TEAM
KS Kandahar

TKN TATRA TEAM

KS Kandahar/
ALPINKA SKI TRAB TEAM

KW Zakopane

KS Kandahar

Siemianowice SI.
Warszawa
Zakopane
Brenna
Wroctaw

Zabnica

Katowice
Bielsko-Biata
Warszawa
Polana
Zakopane
Gliczaréw Gorny
Bielsko Biata
Szczawnica
Bukowina Tatrzariska
Krakow

Nowy Targ
Warszawa

Swinna

Krakéw
Bielsko-Biata
Bielsko-Biata
Zakopane
Z3b
Zakopane
Nowy Targ
Gliwice

Zakopane

Nawojowa
JANKOWICE
Zakopane
Krakow

Zywiec

65

76

49

74

39

68

70

45

63

54

55

52

53

56

43

40

67

66

74

68

90

82

62

86

82

70

72

67

66

65

64

63

63

62

100

76

76

70

67

63

86

55

54

74

90

62

52

61

72

70

68

67

72

74

90

62

55

53

68

47

66

60

58

51

69

211

205

176

166

166

156

156

154

152

152

142

137

136

135

127

120

120

120

116

115

114

107

106

102

100

76

76

72

70

70

69

68

67

67

67

66



49

51

52

53

54

54

54

54

58

58

58

61

61

63

64

65

66

67

67

69

69

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Duda tukasz
Madejczyk Marek
Hotéwko Mikotaj
Buczak Szymon

Biel Andrzej
Michalczyk Daniel
Pasek Tomasz
Wegrzyn Szymon
Betiuk Robert

Biel Szymon
Korzeniowski Barttomiej
Skudlarski Jakub
Michalski Andrzej
Siemieniec Grzegorz
Gtab Janusz
Rebkowski Piotr
Mattosz Mariusz
Kazmierczak Stawomir
Pazdyk Andrzej
Piotrowski Andrzej
Kazimierczak Stawomir
Dargacz Piotr
Kazmierczak Michat
Owerko Tomasz
Baranowski Arkadiusz
Hatala Mariusz
Burzyniski Mirostaw
Krzykawski Tomasz
Gajny Krzysztof
Cmieliriski Tomasz
Matecki Robert
Pelczynski Jarek

Noga Adam

Stoma Szymon
Sczansny Robert

Kwasny Piotr

1978 senior

1984 senior

1974 weteran

1981 senior

1985 senior

1981 senior

1982 senior

1976 weteran

1968 weteran

1987 senior

1974 weteran

1991 senior

1988 senior

1972 weteran

1979 senior

1969 weteran

1976 weteran

1985 senior

1977 senior

1972 weteran

1985 senior

1977 senior

1987 senior

1981 senior

1979 senior

1982 senior

1974 weteran

1975 weteran

1971 weteran

1976 weteran

1967 weteran

1985 senior

1970 weteran

1984 senior

1982 senior

1977 senior

KW Warszawa

KS Kandahar

Schronisko goérskie
Clarahuette

Schronisko goérskie
Clarahuette

TKN TATRA TEAM
Pro-Run Wroctaw
KW Krakéw

KW Jastrzebie

KW Gliwice

Ortoreh team

KW Katowice
KW Krakow
MachikoSportswear

BB RUNNERS

Aksu Polska /
KW Krakéw

KW Katowice

SPELEOKLUB
Bielsko Biata

Biegacze Urozmaicone
KS Kandahar

Lacho Team

KS Kandahar

Zakopane

Warszawa

Zywiec
Limanowa

Wieliczka

Wroctaw
Zywiec
Zakopane

Wroctaw

Jastrzebie Zdrdj

Otwock

taziska Gorne
Nowy Sacz

Warszawa

Modlniczka
Bielsko-Biata
Bielsko-Biata
Krakow
Radzionkéw
Bielsko-Biata
Warszawa
Jawiszowice
Krakéw
Jedlina
Swietochtowice
Ryduttowy

Bielsko-Biata

61

60

59

51

50

47

46

44

42

41

38

37

36

35

34

33

32

31

64

61

61

60

66

60

57

53

51

65

63

61

59

56

52

50

49

48

66

65

64

63

61

61

61

61

60

60

60

59

59

57

56

53

52

51

51

50

50

49

48

47

46

44

42

41

38

37

36

35

34

33

32

31



86

87

88

89

90

91

10

11

12

13

14

15

10

11

Gryga Michat
Wisniewski Marek
Hrabia Marcin
Kafarowski Dariusz
Porebski tukasz

Ludyga Tomasz

Januszyk lwona
Czuchry Ewa

Wajda Julia
Chrusciel Aleksandra
Figura Anna

Tybor Anna
Kozielska Magdalena

Tasz Klaudia

Derezinska-Osiecka
Magdalena

Barut-Skupien Barbara
Baszczynska Kinga
Bugaj Teresa

Stajniak Magdalena
Stajniak Marta

Jasiak Elzbieta

Niessner Piotr
Rzeszdtko Leszek
Tywonek Tomasz
Jedryka Aleksander
Kierczak Aleksander
Skudlarski Kamil
Krél Tomasz

Cieslak Ryszard

Dul Zbigniew

Malek Andrzej

Rzgsa Marcin

1992 senior
1971 weteran KS Kandahar
1978 senior
1976 weteran KS Kandahar
1981 senior

1968 weteran

1992 seniorka SkiTrab/Dare2be
1973 weterankz KS Kandahar
1990 seniorka

1989 seniorka KAGB GOPR
1990 seniorka KW Zakopane
1991 seniorka KW Zakopane

1991 seniorka TKN Tatra Team
1973 weterank: KW Zakopane
1981 seniorka KW Zakopane
1975 weterank: BBRunners
1978 seniorka BB RUNNERS
1968 weteranka

1982 seniorka

1982 seniorka

1973 weteranka

1963 nestor  KS Kandahar

1963 nestor KW Zakopane
1965 nestor  TKN Tatra Team
1965 nestor  TKN Tatra Team
1963 nestor  KS Kandahar
1961 nestor  Pro-Run Wroctaw
1965 nestor  KS Kandahar
1966 nestor  KS Kandahar
1957 nestor
1949 nestor  pttk Bielsko biala

1965 nestor

KS Kandahar/Alpinka

Szczyrk

Warszawa

Szczyrk

Oswiecim
Warszawa

Brzanéwka

Zakopane
Zakopane
Banska Nizna
Zakopane
Zakopane
Bielsko-Biata
Bielsko-Biata
Krakéw
Zywiec
Zywiec

Bielsko-Biata

Krakéw
Zakopane
Warszawa
Nowy Targ
Bielsko-Biata
Wroctaw
Katowice
Kozy

Jelenia Gora
Bielsko biala

Zakopane

30

29

28

27

26

25

100

90

95

86

82

79

76

74

72

95

86

90

68

71

100

82

79

76

74

95 100 100

86 90

95 95

86

100

100

95

90

90

100 95 90

95 100 95

100 100

90 90

90

60

30

29

28

27

26

25

395

266

190

181

100

100

95

90

90

86

82

79

76

74

72

380

376

290

180

158

131

100

82

79

76

74



12

12

14

15

16

Kumalski Ryszard
Ortowski Zbigniew
BARANCEWICZ Jacek
Jagielak Janusz

Wojarski Krzysztof

Rzeszétko Marzena
Gutek Zosia

OSUCH ALINA

1958 nestor

1965 nestor

1955 nestor

1957 nestor

1960 nestor

1965 nestorka

1954 nestorka

1961 nestorka

KS Kandahar

GOPR Karkonosze/SKW

Bielsko-Biata O-Team

KW Zakopane

Speleoklub
Bielsko-Biata

Zabrze

Wola Kopcowa

Jezéw Sudecki

Krakéw

Bielsko-Biata

Zakopane

Cieszyn

JELENIA GORA

# - punkty nie liczone do klasyfikacji na podstawie par.5 Regulaminu PP2017

72

72

70

69

67

100

95

90

#100

72

72

70

69

67

100

95

90



